青岛市内部审计协会文件
青内协发〔2014〕6号
青岛市内部审计协会关于2014年

CIA/CCSA报考确认工作的通知

各有关部门和单位：

现将《2014年CIA考试（纸笔考试）报名简章》和《2014年CCSA考试（纸笔考试）报名简章》印发给你们，请认真做好宣传发动工作，确保2014年CIA和CCSA考试报名工作顺利完成。考试报名的人数将纳入对各单位内审机构工作评估内容。

今年，CIA和CCSA考试报名继续采取个人网上报名、现场确认的方式，请报考人员登录中国内部审计协会网站（http://www.ciia.com.cn “CIA/CCSA考试报名入口”）报名。为做好考试服务工作，青岛市内部审计协会专门设置了报考指南（具体内容请登录网站http://qdsj.qingdao.gov.cn），青岛市内部审计协会负责报名资格审查、确认和相关服务工作。
青岛市（CIA、CCSA）考试报名确认点设在青岛市内部审计协会，地址：青岛市市南区山东路12号甲帝威国际大厦1905房间。
联系人：李洁、谭远明；联系电话：85822567、83875040。

附件：1．2014年CIA考试（纸笔考试）报名简章

2．2014年CCSA考试（纸笔考试）报名简章

3．青岛市内部审计协会关于2014年CIA/CCSA报考确认工作指南

                                 青岛市内部审计协会

                                     2014年7月2日
抄    送：中国内部审计协会，山东省内部审计师协会，市民间组织管理局。
局内分送：局领导，办公室，协会会长、副会长，秘书处，存。
青岛市审计局办公室　　　　　　                      2014年7月2日印发
  — 2 —
  — 1 —